令和 7年 10月吉日

ご家族様 各位

藏ウェルフェアサービス株式会社

代表取締役 藤岡 和子

特別メニュー握り寿司に関するご案内

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

昨年までは無償にてご提供させていただいておりました特別メニューの握り寿司で

ございますが、 昨今の食材料費の高騰の中、ご契約単価内でのご提供が厳しい状況と

なってまいりました。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、特別メニューの食材料費といた

しまして 300円の追加料金をお願い申し上げる次第でございます。

尚、ムース食を提供させていただいている方と胃ろうの方への請求はございません。

 今後ともお客様にお喜びいただけるよう『安心・安全・美味しい』お食事の提供を目

指して従業員一同邁進いたしてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜

しくお願い申し上げます。

謹白

記

特別メニュー握り寿司 追加料金 300円

                          ※イメージ画像

特別メニュー 握り寿司

https://estamp.shachihata.co.jp/app/Site/StampProperty/eS2iAXRUQYihYN6snu40JK4_D2q1i3agZfIEY_4PfxA-R4Ear_DqOlS3KlHVye8nNng8A7OfsGzKmdgVUrNnVzY